東海大學　函

地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四

段1727號
聯 絡 人：楊珮雯
聯絡電話：04-23590121#30031
電子郵件：ocean@thu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年4月17日
發文字號：東恩管字第11306008320號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024永續金融與淨零創新影響力競賽簡章.pdf、2024競賽海報.pdf附件1 附件2

主旨：檢送本校企業永續影響力中心辦理第二屆「永續金融與淨
零創新」影響力提案競賽簡章及海報，敬請惠予協助公
告，並鼓勵所屬學生踴躍報名參加為荷。

說明：
一、為呼應國家2050淨零排放政策，推動綠色金融，以實踐永

續發展，該競賽以「企業出題學生解題」方式辦理，鼓勵
企業提出所面臨之真實情境，參賽團隊可進一步透過訪
談、討論等方式，連結學生與企業互動共創永續金融生
態。

二、旨揭活動自即日起至113年5月27日止，受理徵件，分為
「製造業」及「金融服務業」兩組別，預計選出各組前三
名及佳作數名，總獎金達新臺幣36萬元。

三、本校企業永續影響力中心將於徵件期間辦理1場徵件線上
說明會，說明競賽選拔作業及評選標準(說明會報名連
結：https://reurl.cc/GjVmzx)。

四、競賽期間辦理3場主題講座及1次企業參訪，邀請企業專業
經理人說明淨零議題及出題方向，並實地走訪企業，相關
資 訊 請 至 活 動 競 賽 官 網 查 詢 ( 網 址 ：
https://sdgs.org.tw/sustainablefinance)，或電洽聯
絡人楊小姐：04-23590121分機30031。

正本：各公私立大學校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)